
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/359/2020 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z lodowiska Ośrodka Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 poz. 713, 1378 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z lodowiska Ośrodka Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin korzystania z obiektu winien być ogłoszony na tablicach informacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jan Rokita 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 13408



Załącznik do uchwały Nr XLIV/359/2020 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Regulamin korzystania z lodowiska Ośrodka Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii 

1. Obiekt jest czynny codziennie zgodnie  z aktualnym harmonogramem pracy oraz w oparciu o złożone 
zamówienia i obowiązujące umowy. Zabrania się przebywania na terenie lodowiska  poza wyznaczonymi 
godzinami otwarcia. 

2 W przypadku bardzo niekorzystnych warunków atmosferycznych lodowisko może zostać zamknięte. 

3. W kasie Zespołu Basenowego na którym znajduje się lodowisko należy wykupić bilet wstępu na 
poszczególne sesje ślizgów. 

4. Każda osoba korzystająca z lodowiska jest obwiązana do zapoznania się  z przepisami regulaminu 
obowiązującego na jego terenie i podporządkowania poleceniom obsługi. 

5. Korzystanie z lodowiska może odbywać  się indywidualnie lub w grupie zorganizowanej. 

6. Dzieci do lat 12 oraz grupy zorganizowane dzieci i młodzieży mogą przebywać na lodowisku jedynie 
pod opieką osób pełnoletnich wyposażonych w łyżwy. 

7. Podczas przerw technicznych wszyscy użytkownicy lodowiska muszą opuścić taflę lodu. 

8. Niezależnie od czasu wejścia na lodowisko osoba korzystająca kończy jazdę w wyznaczonych 
harmonogramem godzinach. 

9. Na terenie obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz  jeżdżenia pod wpływem alkoholu, narkotyków lub 
innych środków odurzających. 

10. Na tafli może jednocześnie przebywać 100 osób. 

11. Na tafli mogą przebywać osoby wyłącznie w obuwiu łyżwiarskim. Zabrania się używania łyżew do 
jazdy szybkiej. 

12. Osobom korzystającym z lodowiska, do ukończenia lat 16 zleca się używania kasku ochronnego 
w czasie  jazdy. 

13. Na tafli obowiązuje jeden kierunek jazdy. Zmiana kierunki jazdy następuje tylko po komunikacie 
słownym podanym przez system nagłośnienia  lodowiska lub pracownika zarządzającego  na tafli. 

14. Korzystający z lodowiska zobowiązani są do szczególnej ostrożności  podczas jazdy i nie powodowania 
sytuacji zagrażających bezpieczeństwu  osób tam przebywających a w szczególności; 

1) ubierania łyżew w innych miejscach niż do tego wyznaczonych; 

2) wchodzenia na płytę lodowiska  inną drogą niż przez bramkę wejściową; 

3) wchodzeniu w obuwiu bez łyżew; 

4) urządzania wyścigów, niebezpiecznych zabaw, jazdy pod prąd, potrącania i podcinania , wykonywania 
skoków, gwałtownego hamowania,, uderzania w bandy siłą rozpędu, skuwania lodu i niszczenia band 
łyżwami; 

5) jazdy z dziećmi na rękach; 

6 ) spożywania napojów i jedzenia na terenie płyty lodowiska; 

7) niszczenie urządzeń i sprzętu lodowiska; 

8) zaśmiecanie i brudzenie terenu lodowiska, wprowadzanie zwierząt, rowerów, motorowerów, skuterów 
i motocykli; 

9) używania otwartego ognia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13408



10) siadania na tafli oraz bandach lodowiska; 

11) rzucania śnieżkami lub innymi  przedmiotami; 

12) wychodzenia z płyty lodowiska inną drogą niż przez bramkę wejściową; 

13) przebywania widzów poza bandami lodowiska. 

15. Na lodowisku nie zapewnia się stałej opieki medycznej. 

16. O wszelkich sytuacjach wypadkowych oraz zagrażających życiu i zdrowiu użytkowników należy 
bezwzględnie powiadomić personel lodowiska. 

17. Uwagi i wnioski należy zgłaszać do dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii: 
dyrektor@osirgorakalwaria.pl  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13408

mailto:dyrektor@osirgorakalwaria.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14
	Załącznik 1 Ustęp 14 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 14 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 14 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 14 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 14 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 14 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 14 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 14 Punkt 9
	Załącznik 1 Ustęp 14 Punkt 10
	Załącznik 1 Ustęp 14 Punkt 11
	Załącznik 1 Ustęp 14 Punkt 12
	Załącznik 1 Ustęp 14 Punkt 13

	Załącznik 1 Ustęp 15
	Załącznik 1 Ustęp 16
	Załącznik 1 Ustęp 17


		2020-12-29T12:59:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




